Obsecro ergo vos, fratres, per Dominum nos- 30
 trum Iesum Christum et per caritatem sancti
 Spiritus, ut adiuvetis me in orationibus vestris
 pro me ad Deum, ut liberer ab infidelibus, 31
 qui sunt in Iudaea, et obsequii mei oblatio
 accepta fiat in Hierusalem sanctis, ut veniam 32

24 *inc.* sed cum F*DO*R d*fg

25 in FDG d*fg Or] > *rel.*

26 Machedonia F*LMRCZ

in² > ALRKBV Ambst Aug¹

27 ~ eorum sunt FH fg Aug

28 ~ proficiscar per vos *codd.*

29 abundantiam FHRTTh(CT) | evangelii > *codd.*

30 ergo] igitur *codd.* | sancti * > AD-RCTTh

vestris D d fg] > *rel.*

pro me > H*KBV d*fg Or

Deum] Dominum FDLUTh dm Ambst

31 obsequii mei oblatio... in hierus.] ministerium
 meum quod hierus. defertur FR Or

accepta] acceptabilis R Var Aug

24 1 C 16,6 | 25 A 11,29; 19,21; 20,22; 24,17 | 26 1 C
 16,1; 2 C 8,1-4; 9,2 | 27 1 C 9,11; 2 C 9,12ss | 29 R 1,11 |
 30 E 6,19; C 1,8; Ph 1,27; 2 C 1,11; 1 Th 5,25; 2 Th
 3,1; Hb 13,18 | 31 A 21,13 | 32 R 1,10ss

ad vos in gaudio per voluntatem Dei et re-
 33 frigerer vobiscum. Deus autem pacis sit cum
 omnibus vobis. Amen.

16,1-24 *Salutationes et ultimae admonitiones*

- 16 Commendo autem vobis Phoeben sororem
 nostram, quae est in ministerio ecclesiae, quae
 2 est in Cenchris, ut eam suscipiatis in Domino
 digne sanctis et assistatis ei in quocumque
 negotio vestri indiguerit; etenim ipsa quoque
 adstitit multis et mihi ipsi.
 3 Salutate Priscam et Aquilam adiutores meos
 4 in Christo Iesu, qui pro anima mea suas cer-
 vices supposuerunt, quibus non solus ego gra-
 tias ago, sed et cunctae ecclesiae gentium;
 5 et domesticam ecclesiam eorum. Salutate
 Epaenetum dilectum mihi, qui est primitivus
 6 Asiae in Christo. Salutate Mariam, quae mul-
 7 tum laboravit in vobis. Salutate Andronicum
 et Iuniam cognatos et concaptivos meos, qui
 sunt nobiles in apostolis, qui et ante me fue-
 8 runt in Christo. Salutate Ampliatum dilectis-
 9 simum mihi in Domino. Salutate Urbanum
 adiutorem nostrum in Christo Iesu et Stachyn

32 Dei] Christi Iesu FD d*fg

16,1 Phoebem *codd. pl.* | in² > *codd. pl.*

2 dignae satis F(CT Or)

3 Priscillam F*L*O* Ambst Pel | ihu † et domest.
 eorum ecclesiam D dfg

5 ~ eorum eccles. *codd.*

Eph(a)enetum *codd. pl.*

7 Iuliam ADGH^eLMORKBV

cognatos † meos DO* d*fg Or Sed

8 dilectiss.] dilectum FO^e fg¹ Or, carissim. Ambst

9 Iesu > *codd.*

33 R 16,20; 1 C 14,33; 2 C 13,11; Ph 4,9; 1 Th 5,23;
 2 Th 3,16; Phm 20 | 16,1 A 18,18 | 3 A 18,2.18.26 |
 4 A 15,26; 1 J 3,16 | 5 1 C 16,19 | 7 2 C 8,23

διὰ θελήματος Θεοῦ συναναπαύσωμαι ὑμῖν. ὁ 33
 δὲ Θεὸς τῆς εἰρήνης μετὰ πάντων ὑμῶν· ἀμήν. 16,20